
Galgauskas pagasta teritorijas
    pašreizējā izmantošana.

M  1 : 10 000
    1.lapa

Galgauskas pagasta teritorijas
      pašreizējā izmantošana.

M  1 : 10 000
    2.lapa

KARŠU IZVIETOJUMA SHĒMA

1. lapa

2.lapa

Lejasciema pag.

Beļavas pag.

Stāmerienas pag.

Litenes pag.

Stradu pag.

Daukstu pag.

Galgauskas pag.

Jaungulbenes pag.

Līgo pag.

Tirzas pag.

D ruvienas pag.

Rankas pag. Lizuma pag.

Gulbene

Galgauskas pagasta novietojums rajonā

Gulbenes rajona novietojums republikā

KARŠU IZVIETOJUMA SHĒMA

1. lapa

2.lapa

Lejasciema pag.

Beļavas pag.

Stāmerienas pag.

Litenes pag.

Stradu pag.

Daukstu pag.

Galgauskas pag.

Jaungulbenes pag.

Līgo pag.

Tirzas pag.

D ruvienas pag.

Rankas pag. Lizuma pag.

Gulbene

Galgauskas pagasta novietojums rajonā

Gulbenes rajona novietojums republikā

GALGAUSKAS PAGASTA
TOPOGRĀFISKO KARŠU
M 1 : 10000 LAPU INDEKSI

4423-51 4423-52

4423-31

4423-41

4423-21

4423-42 4423-43

4423-32 4423-33

4423-23

4414-35

GALGAUSKAS PAGASTA
TOPOGRĀFISKO KARŠU
M 1 : 10000 LAPU INDEKSI

4423-51 4423-52

4423-31

4423-41

4423-21

4423-42 4423-43

4423-32 4423-33

4423-23

4414-35

T

i r z a

Krimi

Krimubirzes

K
r ijup īte

 Sulubērzi

 Indrāni

 Brūknāji

 Upjas

 Purmalas

 Tarasumi

ūd.

 Baloži

Ūsiņi

 Zemītes 2
 Zemītes 1

 Airītes

 Božas 1

 Ozoliņi

 Ozoliņi 1

ūd.

 Kļavas

 Birztalas

 Dārzniecība

 Pupāji
 Lazdas

 Galdnieki

 Mauriņi

 Saulītes

ud.

 Līdumi

 Rijaskalni

N
ar

ū t
u p

īt e

irza
T

a

V
ija

t

Lielkaļi

Zemītes

neapdz.

sm.

sk.

kok.

neapdz.

Melnupītes

Lielkaļi 

pag.

A
lk

šņ
up

īt e
t e

A
lk

šņ
up

īt e
t e

Reiņi

Dzintari

Sanieki

Dambusalas

Snipi

Purmalas

skâbb.

Ķīvītes

Grantskalni

Ratenieki

Vijata

ûd.pam.

Salas  purvs

K
am

a l
d i

òa

Cīruļi

Vietlejas

Slaņķi
Dzintari

Sanieki

Dambusalas

Snipi

Purmalas

Kākiņi

Bērzkalni

skâbb.

Grantskalni
Klāvani

Klāvāni 3

Ratenieki

Vijata

ûd.pam.

Stūrmaņi

K
am

a l
d i

òa

Dobupi

Ozoliņi

Lazdukalns

Dzeņi

skâbb.

skâbb.

Skalbes

Lācīši

 Lāčupe

 Augstāres

110 kV

 Slazdi
Knopes

Laimiņi

98.1 km

Smiltāji

Krustalīce

sm.

Lāčupīte

 Dravnieki

 Apšsalas

 Celmiņi

 Virši

 Vaivarāji

 Līdumnieki Musteri 1

 Antiņi

 Vizbuļi

 Apsītes  Silieši

 Božas

 Akmeņlīči

 Jāņsētas

 Dainas

 Kalna Robežnieki

 Dzelzceļa māja
      90. km

Dzelzceļa māja
     89. km

 Priedes
Ritini

Rubeni

Vijata

Tirza

Tirza

Musteri

 Vecelmini

G o su

pam.

izgâzt.

pam.

Jauncelmiņi

Vējiņi

Jaunlīdumi

pam.
pam.

T
i rz a

Ābeļkalns

Upenieki

Kārkliņi

Zeltiņi

Grāršupes

Jaungaujiņas

 Musteri 2

 Līči

 Dzirnavas

Līčupes

 Zvirgzdiņi

 Ainavas
Pīlādži

 Lielbārži

 Apses

 Vecmūri

 Turki

 Ausekļi

 Baznīckalns

 Kraujiņas

 Muiža

Gos
upe

Tirza

Tirza

šaut.

sp.

Gos upe

V
i ja

ta

Tirzupes

Ievukalns

 Virskalne

 Vāverītes

 Tālavas

Jauntīcēni

 Ozoldruvas

P
l

ē
ķ

u

d
ī

ķ
i

s

T irza

T
irz

a

T irza

Āpšjas

Žvirkalne

 Vilkupe

Caunes

 Meiri

Augstkalnes

Puķītes

Dzērves

Aizvēji

 Plēķi 1

 Plēķi

 Plēķi 2

T i rz a
G

a
l g a u

s k a s
e z e r s

Pakurlītis

 Priednieki

Galgauskas kapi

Austrumi

ûd.

veik.
Liepsalas

Kraujas

Elderi

Elderi-1

Elderi-4

Bebri

Pamati

Sīļi

ûd.

skābb.

O
 l 

e 
n 

e 
s 

 p
 u

 r 
v 

s

veik.

Upītes

Šūpuļkalns

Eglāji

Liepsalas

Malieši

Lejnieki

Žuburi

Senči

Riekstiņi

Kraujas

Ošiņi

Elderi-4

Būmaņi

Sīļi 3

Bebri

Lācīši

Vecsētas

Sutiņi

Pamati

Olen
e

Jaunsētas

Dārznieki

Sīļi

ūd.

Saulgrieži

ûd.

Torņakalns

Sīļi 2

Sīļi-1

Lāči

ūd.

O
 l 

e 
n 

e 
s 

 p
 u

 r 
v 

s

izgāzt.

Salas  purvs

pam.
izgāzt.

 Zīles

Elderi-5

Grantiņi

Oškalni

Elderi-1

 Galgauskas dzirnavu HES

4993

4994

4992

823

826

827

825

1

2

3

4

5

6

4

5

6

7

3

2

1

4991

Elderi

p e

 Aizpurvi

Gulbenes rajona Galgauskas pagasta teritorijas plānojums 2007.-2019.

           Gulbenes rajona
       Galgauskas pagasta
teritorijas plānojums 2007.-2019.

Teritorijas plānotāja:

Kartogrāfe:

Izpildītājs: GALGAUSKAS PAGASTA PADOME

A.Vaska

G. Aišpurve

    GALGAUSKAS PAGASTA
                 PADOME
  "PAGASTNAMS", GULBENES RAJ., GALGAUSKAS PAG. Galgauskas pagasta teritorijas

   pašreizējā izmantošana.

Lapa

Galgauskas pagasta teritorijas
       plānojums 2007.-2019.

M 1 : 10  000

2 / 1

ar mēroga
M 1 : 10 000

noteiktību

2007.g

Pasūtītājs: GALGAUSKAS PAGASTA PADOME

Teritorijas plānotāja:

Kartogrāfe:

Izpildītājs: GALGAUSKAS PAGASTA PADOME

A.Vaska

G. Aišpurve

    GALGAUSKAS PAGASTA
                 PADOME
  "PAGASTNAMS", GULBENES RAJ., GALGAUSKAS PAG. Galgauskas pagasta teritorijas

     pašreizējā izmantošana.

Lapa

Galgauskas pagasta teritorijas
       plānojums 2007.-2019.

M 1 : 10  000

2 / 2

ar mēroga
M 1 : 10 000

noteiktību

2007.g

Pasūtītājs: GALGAUSKAS PAGASTA PADOME

Nemelorētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes

Melorētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes

Rajona nozīmes lauksaimniecībā izmantojamās zemes

Nacionālās nozīmes lauksaimniecībā izmantojamās zemes

LAUKSAIMNIECĪBĀ IZSMANTOJAMĀ TERITORIJA

MEŽSAIMNIECĪBĀ IZMANTOJAMĀ TERITORIJA

Mežsaimniecībā izmantojamā teritorija

Purvi

ŪDENSSAIMNIECĪBĀ IZMANTOJAMĀ TERITORIJA

Ezeri un dīķi

Upes un grāvji

DERĪGO IZRAKTEŅU ATRADNES UN KARJERI

Kūdras atradnes

APBŪVES TERITORIJA

Ražošanas iestāžu apbūves teritorija

Viensētu apbūve

Ēkas

AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS UN OBJEKTI

Mikroliegumi

Biotopi

Īpaši aizsargājamie koki

TŪRISMA UN REKRIĀCIJAS OBJEKTI

Velo maršruts

Tūrisma taka

INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES TĪKLI UN OBJEKTI

Transformatoru apakšstacija

ELEKTROPĀRVADES LĪNIJAS

110 KV elektropārvades līnijas

20 KV elektropārvades līnijas

ŪDENSŅEMŠANAS VIETAS

Artēziskie urbumi

Ūdenstorņi

Ūdenskrātuve ugunsdzēsības vajadzībām

Ugunsdzēsības depo

SAKARU KOMUNIKĀCIJAS

Sakaru gaisvadu līnijas

Sakaru kabeļi gruntī

Sakaru starpcentrāļu kabeļu līnija gruntī

Automātiskā telefonu centrāle

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA

Valsts 1.šķiras asfaltēts autoceļš

Valsts 2. šķiras autoceļš.

Pašvaldības autoceļš

Māju ceļš

Ielas

KULTŪRAS PIEMINEKĻI

Arhitektūras pieminekļi

Arheoloģijas pieminekļi

CITI OBJEKTI

Triangulācijas punkts

HESS

Lauksaimniecības uzņēmumi

Dzelzceļš

Uzņēmuma ceļš

HES

ROBEŽAS

Pagasta robeža

Ciemu robežas

Kadastra robeža

TERITORIJAS AR ĪPAŠU STATUSU

Kapsētu teritorijas

Atkritumu izgāztuves

Rekultivējamā teritorija

Rajona nozīmes ainaviskā teritorija

Vietējās nozīmes dabas parks

APZĪMĒJUMI

4992

826

Arheoloģijas pieminekļa teritorija

Valsts 2. šķiras asfaltēts autoceļš

KOMUNĀLĀS UN TEHNISKĀS APBŪVES OBJEKTI UN TĪKLI

Esošais centralizētais ūdensvads

CENTRALIZĒTAIS ŪDENSVADS

NOTEKŪDEŅU KANALIZĀCIJA

Kanalizācijas cauruļvadi

Siltumtrase

Attīrīšanas iekārtas

u u u u

Nemelorētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes

Melorētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes

Rajona nozīmes lauksaimniecībā izmantojamās zemes

Nacionālās nozīmes lauksaimniecībā izmantojamās zemes

LAUKSAIMNIECĪBĀ IZSMANTOJAMĀ TERITORIJA

MEŽSAIMNIECĪBĀ IZMANTOJAMĀ TERITORIJA

Mežsaimniecībā izmantojamā teritorija

Purvi

ŪDENSSAIMNIECĪBĀ IZMANTOJAMĀ TERITORIJA

Ezeri un dīķi

Upes un grāvji

DERĪGO IZRAKTEŅU ATRADNES UN KARJERI

Kūdras atradnes

APBŪVES TERITORIJA

Ražošanas iestāžu apbūves teritorija

Viensētu apbūve

Ēkas

AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS UN OBJEKTI

Mikroliegumi

Biotopi

Īpaši aizsargājamie koki

TŪRISMA UN REKRIĀCIJAS OBJEKTI

Velo maršruts

Tūrisma taka

INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES TĪKLI UN OBJEKTI

Transformatoru apakšstacija

ELEKTROPĀRVADES LĪNIJAS

110 KV elektropārvades līnijas

20 KV elektropārvades līnijas

ŪDENSŅEMŠANAS VIETAS

Artēziskie urbumi

Ūdenstorņi

Ūdenskrātuve ugunsdzēsības vajadzībām

Ugunsdzēsības depo

SAKARU KOMUNIKĀCIJAS

Sakaru gaisvadu līnijas

Sakaru kabeļi gruntī

Sakaru starpcentrāļu kabeļu līnija gruntī

Automātiskā telefonu centrāle

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA

Valsts 1.šķiras asfaltēts autoceļš

Valsts 2. šķiras autoceļš.

Pašvaldības autoceļš

Māju ceļš

Ielas

KULTŪRAS PIEMINEKĻI

Arhitektūras pieminekļi

Arheoloģijas pieminekļi

CITI OBJEKTI

Triangulācijas punkts

HESS

Lauksaimniecības uzņēmumi

Dzelzceļš

Uzņēmuma ceļš

HES

ROBEŽAS

Pagasta robeža

Ciemu robežas

Kadastra robeža

TERITORIJAS AR ĪPAŠU STATUSU

Kapsētu teritorijas

Atkritumu izgāztuves

Rekultivējamā teritorija

Rajona nozīmes ainaviskā teritorija

Vietējās nozīmes dabas parks

APZĪMĒJUMI

4992

826

Arheoloģijas pieminekļa teritorija

Valsts 2. šķiras asfaltēts autoceļš

KOMUNĀLĀS UN TEHNISKĀS APBŪVES OBJEKTI UN TĪKLI

Esošais centralizētais ūdensvads

CENTRALIZĒTAIS ŪDENSVADS

NOTEKŪDEŅU KANALIZĀCIJA

Kanalizācijas cauruļvadi

Siltumtrase

Attīrīšanas iekārtas

u u

u u u u

u u

GALGAUSKAS CIEMS

 Tīcēnini

Vidi degradējoša ainava

Vidi degradējoša ainava

Daugavas - Gaujas baseina robežšķirtne

Daugavas - Gaujas baseina robežšķirtne

Peldvieta

Peldvieta

Natāru senkapi (kara kapi)

Bļodas kalns - pilskalns

Ausenes pilskalns

 Tīcānu senkapi (Kara kapi)

 Aizvēji

 Ieviņas

 Papardes

 Vārpas

 Madernieki
neapdz.

 Bērziņi

Attālums starp koordinātu tīkla līnijām apvidū - 5km, un uz katrtes - 50cm,
koordinātu tīkla līnijas uzrādītas atbilstoši 1 10 000 karšu lapu malām.

Koordinātu sistēma: LKS - 92
Projekcija: Transversā Merkatora
Referencelipsoīds: GCS WGS 1984
Taisnleņķa koordinātu tīkls (civilā versija)

Pamatkartes orģinālais mērogs - 1 : 10 000

Inženiertīkli attēloti shematiski un precizējami
pēc to uzmērīšanas dabā.

Šī karte ir GALGAUSKAS PAGASTA TERITORIJAS
PLĀNOJUMA 2007.-2019. GADAM sastāvdaļa.

Apstiprināts ar Galgauskas pagasta padomes
2007.gada 31.jūlija sēdes lēmumu
(protokols Nr.7, 11.p.)

Galgauskas pagasta padomes
priekšsēdētājs:                        __________________ S.Gžibovskis.

2007.g. ____________                                         Z.V.

Apstiprināts ar Galgauskas pagasta padomes
2007.gada 31.jūlija sēdes lēmumu
(protokols Nr.7, 11.p.)

Galgauskas pagasta padomes
priekšsēdētājs:                        __________________ S.Gžibovskis.

2007.g. ____________                                         Z.V.

Attālums starp koordinātu tīkla līnijām apvidū - 5km, un uz katrtes - 50cm,
koordinātu tīkla līnijas uzrādītas atbilstoši 1 10 000 karšu lapu malām.

Koordinātu sistēma: LKS - 92
Projekcija: Transversā Merkatora
Referencelipsoīds: GCS WGS 1984
Taisnleņķa koordinātu tīkls (civilā versija)

Pamatkartes orģinālais mērogs - 1 : 10 000

Inženiertīkli attēloti shematiski un precizējami
pēc to uzmērīšanas dabā.

Šī karte ir GALGAUSKAS PAGASTA TERITORIJAS
PLĀNOJUMA 2007.-2019. GADAM sastāvdaļa.

Ratenieku dīķis

Ainavu dzirnavdīķis

Skolas dīķis

Puķīšu ūdenskrātuve

Centra ūdenskrātuve

Karte izstrādāta LKS - 92 koordinātu sistēmā,

Kartē izmantoti VZD kadastra dati
un vienkāršotā topogrāfiskā karte M1:10000 (2005.g.)

TKS 93 koordinātu tīklā

Karte izstrādāta LKS - 92 koordinātu sistēmā,

Kartē izmantoti VZD kadastra dati
un vienkāršotā topogrāfiskā karte M1:10000 (2005.g.)

TKS 93 koordinātu tīklā

Lācīši

RIMSTAVU CIEMS


